
E Entrate 22.402,51€            

U Uscite 16.507,38€            

E1 Tesseramenti 17.213,57€            

E2 Manifestazioni (incassi) -€                        

E3 Contributi da altre associazioni -€                        

E4 Competenze bancarie -€                        

E5 Corsi - iscrizioni 1.950,00€              

E6 Contributo soci per materiali vari -€                        

E7 Rimborsi ALTRI -€                        

E8 Pagaiando - inserzioni 3.220,80€              

E9 Rimborsi DA soci -€                        

E10 Competenze di liqudazione 18,14€                    

U1 Acquisti per soci 185,60€                  

U2 Manifestazioni (spese) -€                        

U3 Pagaiando - spese pubblicazione 7.630,50€              

U4 Spese bancarie 278,62€                  

U5 Corsi - spese e rimborsi 1.865,08€              

U6 Materiali promozionali 426,77€                  

U7 Materiali per tecnici 1.284,78€              

U8 Assicurazioni 2.874,50€              

U9 Contributi a soci ed altre spese 809,80€                  

U10 IVA 322,13€                  

U11 Sito internet 829,60€                  

U12 Commercialista -€                        

Dettaglio per area

Pagaiando

Pagaiando - inserzioni 3.220,80€              

Pagaiando - spese pubblicazione 7.630,50€              

Corsi di canoa

Corsi - iscrizioni 1.950,00€              

Corsi - spese e rimborsi 1.865,08€              
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E1 € 17.213,57 

E5 € 1.950,00 

E8 € 3.220,80 
E10 € 18,14 

Entrate

U1; € 185,60 

U3; € 7.630,50 

U4; € 278,62 U5; € 1.865,08 

U6; € 426,77 

U7; € 1.284,78 

U8; € 2.874,50 

U9; € 809,80 

U10; € 322,13 U11; € 829,60 
Uscite
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Uscite
42%

ENTRATE / USCITE


